

RUNGSTEDVEJ 11, HØRSHOLM ApS

Karen Blixens Vej 8
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/04/2020

Lisbeth Irene Lizzie Rützou
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RUNGSTEDVEJ 11, HØRSHOLM ApS
Karen Blixens Vej 8
2960 Rungsted Kyst

e-mailadresse: ejendom.rutzou@gmail.com

CVR-nr: 26682460

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL
NIELSEN

Avderødvej 10

2980 Kokkedal

DK Danmark

CVR-nr: 14135308

P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er handel, administration, udlejning og rådgivning samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udlejer ejendommen Rungstedvej 11, 2970 Hørsholm samt ejendommen Langgade 15, 4800 Nykøbing F.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat på kr. 109.213.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.737.737.

Selskabet har en egenkapital på kr. 530.149.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets ledelse arbejder fortsat på at få afhændet en eller flere af selskabets ejendomme.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		554.902	505.937
Ejendomsomkostninger		-216.228	-386.844
Administrationsomkostninger		-22.020	-42.940
Bruttoresultat		316.654	76.153
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-79.061	-71.049
Resultat af ordinær primær drift		237.593	5.104
Andre finansielle indtægter		10	3
Øvrige finansielle omkostninger		-97.533	-107.467
Ordinært resultat før skat		140.070	-102.360
Skat af årets resultat		-30.857	22.519
Årets resultat		109.213	-79.841
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		109.213	-79.841
I alt		109.213	-79.841

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		7.516.947	7.520.208
Materielle anlægsaktiver i alt		7.516.947	7.520.208
Anlægsaktiver i alt		7.516.947	7.520.208
Udskudte skatteaktiver		30.800	22.519
Tilgodehavende skat		0	10.000
Periodeafgrænsningsposter		0	15.471
Tilgodehavender i alt		30.800	47.990
Likvide beholdninger		189.990	416.127
Omsætningsaktiver i alt		220.790	464.117
Aktiver i alt		7.737.737	7.984.325

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		405.149	295.936
Egenkapital i alt		530.149	420.936
Gæld til realkreditinstitutter		6.404.489	6.819.689
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	6.404.489	6.819.689
Gæld til realkreditinstitutter		414.024	412.149
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		275.009	213.618
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		114.066	117.933
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		803.099	743.700
Gældsforpligtelser i alt		7.207.588	7.563.389
Passiver i alt		7.737.737	7.984.325

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	295.936	420.936
Årets resultat		109.213	109.213
Egenkapital, ultimo	125.000	405.149	530.149

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	6.996.247	414.024	6.404.489	4.757.664
	6.996.247	414.024	6.404.489	4.757.664

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2019 kr.	2018 kr.
Realkreditpantebreve i ejendomme	8.273.000	8.273.000
Ejerpantebreve i ejendomme	1.500.000	1.500.000
	9.773.000	9.773.000

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere

Andre Rützou, nominelt kr. 62.500

Viki Holding ApS, nominelt kr. 62.500

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019 0
------------------------------------	-----------